
Pane Hlobile, 

  

nejsem váš pohunek, nejsem váš podřízený či studentík ve škole, abyste mne úkoloval. 

Žijeme ve svobodné zemi, kde každý má právo veřejně vyjádřit svůj názor. Tedy i vy. Při 

prezentování svého názoru se nemusíte schovávat za své příznivce v zastupitelstvu a nemusíte 

nikoho jiného úkolovat, aby názor prezentoval za vás. Těší mne, že jste se již naučil sledovat 

stránky www.kostelecuholesova.eu, kdy jste 3 hodiny po zveřejnění komentáře reagoval níže 

uvedeným e-mailem. Dalším krokem v prohlubování vaší IT gramotnosti by mohlo být, že 

svůj názor, namísto do e-mailu zastupitelům, napíšete do otevřené diskuze k patřičnému 

příspěvku. 

  

S pozdravem 

  

Petr Žůrek 

+420 602157010 

petr.zurek@bigoriginal.cz 

www.bigoriginal.cz 

www.kostelecuholesova.eu 

https://www.facebook.com/kostelecuholesova 

-----Original Message----- 

From: Petr Hlobil [mailto:hlobil@hlobil.net]  

Sent: Tuesday, May 25, 2021 9:10 PM 

To: marcelapospi@seznam.cz; petr@hlobil.net; hradilalois@seznam.cz; 

marhra99@seznam.cz; zdenekklesnil@seznam.cz; markyz7@seznam.cz; 

oldrich.masny@seznam.cz; merka.petr@email.cz; ales.pospa@seznam.cz; 

rad.posp2@seznam.cz; vojtasklenar97@seznam.cz; Jindřich Surala; kubazme@seznam.cz; 

hlobil@hlobil.net; petr.zurek@bigoriginal.cz 

Subject: Reakce na příspěvek 

  

Vážení zastupitelé, 

reaguji na příspěvek zastupitele Ing. Petra Žůrka, který zveřejnil na  

stránkách kostelecuholesova.eu v sekci ZZO Č 19 - VIDEOZÁZNAM -  

KOMENTÁŘE. Pan Žůrek uvádí ve svém příspěvku nepravdy a tímto způsobem  

mailto:petr.zurek@bigoriginal.cz
http://www.bigoriginal.cz/
http://www.kostelecuholesova.eu/
https://www.facebook.com/kostelecuholesova


mate veřejnost. Není pravda že nikdo z trojlístku nemá sebemenší  

odbornost pro posouzení vhodnosti kandidáta, nikdo z nich nemá  

pedagogické či psychologické vzdělání, trojlístek je pro volbu ředitelky  

MŠ odborně nula. V příloze vám zasílám příspěvek pana Žůrka a dokumenty,  

které vyvracejí jeho nepravdy. Pro názorovou objektivitu webu pana Žůrka  

dávám tímto panu Žúrkovi souhlas, aby mnou zaslané dokumenty použil  

(navěsil) pod jeho příspěvek. 

  

S pozdravem 

  

--  

Ing. Petr Hlobil 

Místostarosta obce Kostelec u Holešova 

  

 


